
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale__
Allegati:

1. ___________________________________________________  ____
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott. Marco Biagini _________________

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo
FIRMA APPOSTA

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata 
nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 30/10/2012 al 13/11/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA

DELIBERAZIONE  n° 963 del 29/10/2012

OGGETTO: Appalto Servizio di somministrazione di prestazioni 
di lavoro a tempo determinato presso l’ASL n. 5 di Oristano – 
Ditta  aggiudicataria  “Articolo  1  S.p.A.”  -  contratto  di 
somministrazione di prestazione di lavoro a tempo determinato 
proroga per mesi sei del personale in somministrazione.

PROPOSTA N°1165/2012_ IN DATA 29 Ottobre 2012

Servizio: Amministrazione del Personale_______________

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.  Marco Biagini

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo _________________

IL DIRETTORE GENERALE
RICHIAMATA la Deliberazione del Commissario n. 622 del 29/06/2010, 
concernente Indizione procedura apperta d’appalto per l’affidamento 
del Servizio di somministrazione di prestazioni di lavoro a tempo 
determinato  di  personale  appartenente  a  ruoli  e  qualifiche 
professionali diversi;
RICHIAMATA la Deliberazione del Commissario n. 1052 del 24/11/2010, 
concernente l’aggiudicazione Appalto Servizio di somministrazione 
di prestazioni di lavoro a tempo determinato presso l’ASL n. 5 di 
Oristano – Ditta aggiudicataria “Articolo 1 S.p.A.”;
DATO ATTO che in data 01.02.2011 la Ditta aggiudicataria “Articolo 
1 S.p.A.”, ha stipulato il contratto con decorrenza dalla medesima 
data;
PRESO ATTO che, con Deliberazione del Direttore Generale n. 956 del 
25.10.2012 si dispone la proroga del contratto in essere con la 
Ditta aggiudicataria “Articolo 1 S.p.A.”, fino al 30.04.2013;
VISTA la nota del Direttore del servizio SPS prot. n. 4012784 del 
11.09.2012 con la quale si evidenzia la necessità di prorogare n. 6 
Collaboratori Professionali Sanitari – Infermieri, n. 46 OSS e n. 3 
Ausiliari al fine di garantire le attività sanitarie dei PP.OO: e 
del Poliambulatorio di Oristano;
VISTA  le  note  del  Dirigente  Amministrativo  del  Distretto  di 
Ghilarza - Bosa prot. n. 4089889 del 26.10.2012 con la quale si 
evidenzia la necessità di prorogare n. 2 Operatori Tecnici Cuochi e 
n.  2  Assistenti  Amministrativi  per  garantire  le  attività 
Distrettuali e del P.O. di Bosa;



VISTA la nota del Direttore Sanitario dei Presidi Ospedalieri prot. n. 
4053854  del  05.10.2012  con  la  quale  si  evidenzia  la  necessità  di 
prorogare n. 1 Ausiliario e n. 3 Operatori Tecnici Autisti al fine di 
garantire  le  attività  del  Servizio  mortuario  e  dei  trasporti 
interospedalieri;
VISTA  la  nota  del  Direttore  dell’U.O.  di  Cardiologia  –  UTIC  del 
24.10.2012 con la quale si evidenzia la necessità di prorogare n. 1 
Coadiutore Amministrativo al fine di garantire le attività del progetto 
“Prevenzione Cardiovascolare Aziendale”
VISTA la nota del Direttore del Distretto di Oristano prot. n. 4090979 
del 26.10.2012 con la quale si evidenzia la necessità di prorogare n. 1 
Coadiutore  Amministrativo  al  fine  di  garantire  le  attività 
amministrative  distrettuali  ed  in  particolare  l’attività  di  front 
office;
VISTA la nota del Direttore del Servizio Igiene e Sicurezza Ambienti di 
Lavoro  (SPRESAL)  prot.  n.  4091304  del  26/10/2012  con  la  quale  si 
evidenzia la necessità di prorogare n. 2 Assistenti Amministrativi al 
fine di garantire le attività legate al potenziamento e qualificazione 
dello  SPreSAL  per  i  flussi  informativi  mediante  l’integrazione  dei 
sistemi;
VISTA  la nota del Responsabile del Centro Screening prot. n. 4079822 
del 19.10.2012 con la quale si evidenzia la necessità di prorogare n. 1 
Operatore  Tecnico  Magazziniere  da  adibire  per  le  attività  della 
Farmacia Ospedaliera – territoriale di Bosa;
VISTA la nota del Referente della Farmacia di Bosa prot. n. 66494 del 
16.10.2012 con la quale si evidenzia la necessità di prorogare n. 1 
Operatore  Tecnico  Magazziniere  da  adibire  per  le  attività  della 
Farmacia Ospedaliera – territoriale di Bosa;
VISTA  la nota del Direttore del Dipartimento di Salute Mentale prot. 
4064781  del  11.10.2012  con  la  quale  si  evidenzia  la  necessità  di 
prorogare  n.  1  Coadiutore  Amministrativo  al  fine  di  garantire  le 
attività del progetto “Piano di Interventi per Integrazione Ospedale 
Territorio”
Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

DELIBERA

a) di  prorogare  per  un  periodo  massimo  di  mesi  sei  (fino  al 
30/04/2013)  il  personale  di  seguito  elencato  dall’Agenzia  di 
somministrazione di lavoro “Articolo 1 S.p.A.”;

N. Figura Professionale Servizio Data Scadenza
46 Operatore Socio Sanitario Servizi Ospedalieri 30/04/2013
3 Operatore Tecnico Autista Servizi Ospedalieri 30/04/2013
2 Operatore Tecnico Cuoco Cucina Ospedale Bosa 30/04/2013
2 Assistente Amministrativo Distretto Ghilarza Bosa 30/04/2013
4 Ausiliario Servizi Ospedalieri 30/04/2013

1 Coadiutore Amministrativo Progetto  Prevenzione 
Cardiovascolare

31/12/2012

1 Coadiutore Amministrativo Progetto  Integrazione 
Ospedale Territorio

30/04/2013

2 Coadiutore Amministrativo Direzione  Generale  – 
Distretto Oristano

30/04/2013

2 Assistente Amministrativo Progetto SPRESAL 30/04/2013
1 Operat. Tecnico Magazziniere Farmacia Bosa 30/04/2013
1 Operat. Tecnico Informatico Progetto Screening 30/04/2013
6 Coll. Prof. San. Infermiere Servizi Ospedalieri 30/11/2012

b) Di dare atto che la spesa sarà imputata al Conto Economico 
0511010403 “ Costi per contratti di lavoro interinale, area 
non sanitaria” del Bilancio 2012 -  Aut.UASM 17/2012 sub 0;

c) Di trasmettere il presente atto al Servizio Amministrazione 
del Personale, ai Direttori delle strutture: SPS -  Direzione 
Ospedaliera  –  Cardiologia  –  Salute  Mentale  –  Spresal  - 
Farmacia  Territoriale  ed  Ospedaliera  –  Tecnostruttura  - 
Distretti  Ghilarza Bosa e Oristano per l’esecuzione degli 
atti correlati di competenza.

d) Di  procedere  alla  trasmissione  formale  della  richiesta  di 
proroga per il personale di cui sopra all’Agenzia di Lavoro 
Articolo 1 S.p.A. di Cagliari;

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO

Dott.ssa Maria Giovanna Porcu
FIRMA APPOSTA

Dott. Orlando Scintu
FIRMA APPOSTA


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE  n° 963 del 29/10/2012
	DELIBERA

